



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023
Processo Administrativo Nº 6663/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 11/07/2023 08:16:25

TOTAL DO PROCESSO: 320.032,80

SAMARA VIDAL DE CARVALHO 07730001195 47.813.616/0001-45 92.331,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 22,39 **Total: 15.673,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BIG BÃO Modelo: BIG BÃO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00 P/P E 2,5% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº. DE LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 27,48 **Valor Unit.: 22,39** Total Item: 15.673,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 41,39 **Total: 12.417,00**

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: JFERES Modelo: JFERES

Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% - ÁLCOOL EM GEL, COM AÇÃO ANTIBACTERIANA, FRASCO COM 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA - AFE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 156,32 **Valor Unit.: 41,39** Total Item: 12.417,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 24,69 **Total: 2.469,00**

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: LIMPEX Modelo: LIMPEX

Descrição: BRILHA ALUMÍNIO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO, DODECIL BENZENO SULFÔNICO, ESPESSANTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGENS 500 ML / CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500ML CADA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,48 **Valor Unit.: 24,69** Total Item: 2.469,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 19,69 **Total: 13.783,00**

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: TRIEX Modelo: TRIEX

Descrição: DESINFETANTE - DESINFETANTE BACTERICIDA PARA USO GERAL, LIMPA, PERFUMA E DESINFETA QUALQUER SUPERFÍCIE LAVÁVEL. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 2.000 ML, COM TAMPA ROSQUEÁVEL QUE EVITA VAZAMENTO DO PRODUTO E COM ALÇA PARA TRANSPORTE. COMPOSIÇÃO: ATIVO, NONIL FENOL ETOXILATO, FRAGRÂNCIA CORANTE E VEÍCULO. ATIVO: CLORETO DE BENZALCÔNIO -0,22%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM SÓ DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA, Nº DO TELEFONE DO CEATOX. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. CAIXA COM 06 UNIDADES.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 78,56 **Valor Unit.: 19,69** Total Item: 13.783,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 25,45 **Total: 8.907,50**

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: HIPPER Modelo: HIPPER



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: DETERGENTE LIQUÍDO - DETERGENTE LIQUÍDO NEUTRO DE FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO, FACILMENTE REMOVIDA PELO ENXÁGUE, ALTA DETERGÊNCIA E EXCELENTE PODE DE REMOÇÃO DE SUJIDADES. INDICADO PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, TALHERES, COPOS, E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 500 ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESPESSANTES, CONSERVANTE, COADJUVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, Nº TELEFONE DO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO MS E VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 49,92 Valor Unit.: 25,45 Total Item: 8.907,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 20,99 **Total: 6.297,00**

Item: 23 Unidade: PACOTE Marca: CASA E COPA Modelo: CASA E COPA

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA - FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, PELÚCIDA EM AMBOS OS LADOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE (VARIÁVEL 10%) 40X60CM NA COR LARANJA. EMBALADAS EM PACOTES COM 12 UNIDADES E COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 35,08 Valor Unit.: 20,99 Total Item: 6.297,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 1,96 **Total: 1.960,00**

Item: 34 Unidade: PACOTE Marca: BOM PACK Modelo: BOM PACK

Descrição: LUVA DE LÁTEX TAMANHO P - LUVA DE LÁTEX 100 % NATURAL, PARA LIMPEZA, FORRADA, CANO CURTO, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO EXPRESSO NA EMBALAGEM, PACOTE CONTENDO 01 (UM) PAR DE LUVAS.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,21 Valor Unit.: 1,96 Total Item: 1.960,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 1,96 **Total: 1.960,00**

Item: 35 Unidade: PACOTE Marca: BOM PACK Modelo: BOM PACK

Descrição: LUVA DE LÁTEX TAMANHO M - LUVA DE LÁTEX 100 % NATURAL, PARA LIMPEZA, FORRADA, CANO CURTO, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO EXPRESSO NA EMBALAGEM, PACOTE CONTENDO 01 (UM) PAR DE LUVAS.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,21 Valor Unit.: 1,96 Total Item: 1.960,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 1,96 **Total: 1.960,00**

Item: 36 Unidade: PACOTE Marca: BOM PACK Modelo: BOM PACK

Descrição: LUVA DE LÁTEX TAMANHO G - LUVA DE LÁTEX 100 % NATURAL, PARA LIMPEZA, FORRADA, CANO CURTO, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO EXPRESSO NA EMBALAGEM, PACOTE CONTENDO 01 (UM) PAR DE LUVAS.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,21 Valor Unit.: 1,96 Total Item: 1.960,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 2,00 **Total: 600,00**

Item: 39 Unidade: UND Marca: CASA E COPA Modelo: CASA E COPA

Descrição: PANO DE PRATO - PANO DE PRATO CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO UNIFORMEMENTE, TAMANHO APROXIMADO 40 X 70 CM, COM ESTAMPA E ACABAMENTO NAS LATERAIS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E O FABRICANTE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,16 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 600,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 2,33 **Total: 2.330,00**

279
05.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Item: 41	Unidade: UND	Marca: CASA E COPA	Modelo: CASA E COPA
Descrição: PANO PARA LIMPEZA - PANO CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, PARA CHÃO, ALVEJADO, TAMANHO APROXIMADO 45 X 65 CM, COSTURADOR/FECHADO TIPO SACO, PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E FABRICANTE.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,39	Valor Unit.: 2,33	Total Item: 2.330,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 13,99	Total: 2.098,50
Item: 48	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO - RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO DE 40 CM COM CABO DE 120 À 150 CM.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,29	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 2.098,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 19,90	Total: 2.985,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO - RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO DE 50 CM COM CABO DE 120 À 150 CM.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 27,29	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 2.985,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 15,99	Total: 2.398,50
Item: 50	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO - RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO DE 60 CM COM CABO DE 120 À 150 CM.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 28,03	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 2.398,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 6,88	Total: 1.032,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: RODO DE MADEIRA 40 CM - RODO DE MADEIRA, 40 CM, COM BORRACHA DUPLA E CABO DE 150 CM.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,99	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 1.032,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 9,87	Total: 987,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: RODO DE MADEIRA 60 CM - RODO DE MADEIRA, 60 CM, COM BORRACHA DUPLA E CABO DE 150 CM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,96	Valor Unit.: 9,87	Total Item: 987,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 11,95	Total: 1.792,50
Item: 57	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: RODO DE MADEIRA 80 CM - RODO DE MADEIRA 80 CM, BORRACHA DUPLA EVA E CABO DE 150 CM.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,06	Valor Unit.: 11,95	Total Item: 1.792,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 1,13	Total: 1.130,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: MARLUCE	Modelo: MARLUCE
Descrição: SABONETE SÓLIDO - SABONETE SÓLIDO (85GR), NA FORMULAÇÃO COM CREME HIDRATANTE E GLICERINA, FRAGRÂNCIA DIVERSAS. ACONDICIONADA EM EMBALAGENS COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE COMPOSIÇÃO DESCRITOS NA EMBALAGEM, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, PRIMEIRA LINHA. EMBALAGEM NO MÍNIMO 85 GRAMAS CADA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO EXIGIDO (APÓS O RECEBIMENTO): 24 MESES.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,06	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 1.130,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 128,00	Total: 2.560,00

Handwritten signatures and initials



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Item: 63 Unidade: CAIXA Marca: ALDAX Modelo: ALDAX

Descrição: SAPONÁCEO COM DETERGENTE - SAPONÁCEO COM DETERGENTE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSÊNCIA (PINHO, LIMÃO). EXCLUSIVO SISTEMA DE TAMPA ABRE-FECHA - CONTÉM TENSOTIVO BIODGRADÁVEL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 300 GRS. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 154,16 Valor Unit.: 128,00 Total Item: 2.560,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 4,25 Total: 510,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: VASSOURA DE PELO - VASSOURA DE PELO USO INTERNO, CERDAS SINTÉTICAS MACIAS E RESISTENTES, QUE NÃO RISCAM, IDEAL PARA PISOS DE CERÂMICA, PORCELANATOS E PISOS DE MADEIRA, MAIS RESISTENTE E DURÁVEL, COM CABO

Quantidade: 120 Val. Ref.: 12,48 Valor Unit.: 4,25 Total Item: 510,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 13,90 Total: 1.668,00

Item: 71 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 60 CM PARA USO DOMÉSTICO COM BASE PINTADA, CERDAS DE NYLON. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO NO MÍNIMO 1,18M DE COMPRIMENTO, COM GANCHO PLÁSTICO E ROSCA PLÁSTICO, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 17,79 Valor Unit.: 13,90 Total Item: 1.668,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 13,00 Total: 1.560,00

Item: 72 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA - VASSOURA DE PIAÇAVA, MEDINDO 40 CM, COM BASE DE MADEIRA REFORÇADA, ISENTA DE NÓS E LASCAS, CERDAS DE PIAÇAVA BEM FIRMES JUNTO A BASE, CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 17,06 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 1.560,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 13,10 Total: 1.572,00

Item: 73 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: VASSOURA DE VASCULHAR TETO - VASSOURA DE VASCULHAR TETO, EMPALHA, COM CABO DE MADEIRA COM NO MÍNIMO 2M. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCADO FABRICANTE.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 21,23 Valor Unit.: 13,10 Total Item: 1.572,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 6,50 Total: 780,00

Item: 74 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: VASSOURA ESCOVÃO ESFREGÃO - VASSOURA ESCOVÃO ESFREGÃO LIMPEZA PESADA CERDAS DURAS. CARACTERÍSTICAS: INDICADA PARA PISOS EXTERNOS, IDEAL PARA LIMPEZAS MAIS PESADAS COMO ESCOVAÇÃO DE PISOS RÚSTICOS E PISCINAS.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 13,22 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 780,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 9,26 Total: 926,00

Item: 75 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: VASSOURA HIGIÊNICA - VASSOURA HIGIÊNICA COM SUPORTE PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS SINTÉTICAS COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE JUNTO AO CABO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CABO MEDIDA MÍNIMA DE 20 CM, COM SUPORTE PLÁSTICO PARA COLOCAÇÃO DA VASSOURA HIGIÊNICA. PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS. 1 UNIDADE.

Handwritten signatures and initials

280
05.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,58 Valor Unit.: 9,26 Total Item: 926,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 28,10 **Total: 1.405,00**

Item: 76 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: VASSOURA RASTELO - VASSOURA RASTELO PARA JARDINAGEM, METÁLICA REGULÁVEL OU FIXA 18 A 22 DENTES COM CABO DE MADEIRA. IDEAL PARA MANUTENÇÃO DE JARDINS DOS MAIS DIVERSOS TAMANHOS, SERVE PARA RECOLHER GRAMA CORTADA, FOLHAS E OUTROS DETRITOS. FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE. PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 31,09 Valor Unit.: 28,10 Total Item: 1.405,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 11,40 **Total: 570,00**

Item: 77 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: VASSOURA RASTELO DE PLÁSTICO - VASSOURA RASTELO DE PLÁSTICO PARA JARDINAGEM FEITO EM PLÁSTICO, 18 A 26 DENTES COM CABO DE MADEIRA, MATERIAL RESISTENTE PARA GRANDES CARGAS DE TRABALHO. IDEAL PARA MANUTENÇÃO DE JARDINS DOS MAIS DIVERSOS TAMANHOS, SERVE PARA RECOLHER GRAMA CORTADA, FOLHAS E OUTROS DETRITOS. CARACTERÍSTICAS: FABRICADO COM PLÁSTICO VIRGEM, PROPORCIONANDO AO PRODUTO MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,83 Valor Unit.: 11,40 Total Item: 570,00

MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 36.821.330/0001-95 **128.883,30**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 8,87 **Total: 3.548,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: OESTE Modelo: UND

Descrição: AMACIANTE - AMACIANTE PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTE, PERFUME, CORANTE E ÁGUA. BOMBONAS DE 05 LITROS, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS E DATA DE VALIDADE. OBS.: DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 14,79 Valor Unit.: 8,87 Total Item: 3.548,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 59,01 **Total: 11.802,00**

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: START Modelo: CAIXA

Descrição: CLORO LÍQUIDO - CLORO LÍQUIDO 5%, 5 LITROS CAIXA COM 04 UNIDADES.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 152,07 Valor Unit.: 59,01 Total Item: 11.802,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 6,63 **Total: 663,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: START Modelo: CAIXA

Descrição: CLORO 1% É UM DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS, À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO ESTABILIZADO (10.000 PPM). GALÃO 5 LITROS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,88 Valor Unit.: 6,63 Total Item: 663,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 32,48 **Total: 812,00**

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: PRIMEPRO Modelo: CAIXA

Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS - DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS, 300G, CONTENDO EM SUA FÓRMULA BÁSICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA, ALUMÍNIO, CORANTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. CAIXA COM 06 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 136,54 Valor Unit.: 32,48 Total Item: 812,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 19,68 **Total: 13.776,00**

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: OESTE Modelo: CAIXA

05. 3 4



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: DESINFETANTE - DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA USO GERAL, INDICADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE QUALQUER SUPERFÍCIE LAVÁVEL. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 2.000 ML, COM TAMPA ROSQUEÁVEL QUE EVITA VAZAMENTO DO PRODUTO E COM ALÇA PARA TRANSPORTE. COMPOSIÇÃO: CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, TENSOATIVO NÃO IONICO, CONSERVANTE, PERFUME E ÁGUA, COM PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIA 0,5% FRAGRÂNCIA LAVANDA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM SÓ DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, INFORMAÇÃO DE QUE O PRODUTO FOI TESTADO CONTRA AS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREAS E SALMONELA CHOLERAESUIS E VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. CAIXA COM 06 UNIDADES.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 204,96 Valor Unit.: 19,68 Total Item: 13.776,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 81,98 **Total: 2.049,50**

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: START Modelo: CAIXA

Descrição: DETERGENTE ÁCIDO - DETERGENTE ÁCIDO INDICADO PARA LIMPEZA DE SUJIDADES PESADAS EM PISOS BRUTOS, TAIS COMO: CIMENTO E CALÇADA. FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO, FACILMENTE REMOVIDO PELO ENXÁGUE. EMBALADO EM GALÃO DE 05 LITROS. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO LINEAR, ÁCIDO FLUORÍDRICO, ÁCIDO CLORÍDRICO, CORANTE E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALEGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇOES E PRECAUÇOES DE USO, INFORMAÇÃO DA PROIBIÇÃO DA PROIBIÇÃO DE A VENDA AO PÚBLICO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), REGISTRO NO MS, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, SÍMBOLO DE PRODUTO BIODEGRADÁVEL E VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 289,16 Valor Unit.: 81,98 Total Item: 2.049,50

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 4,65 **Total: 232,50**

Item: 18 Unidade: UND Marca: INOVE Modelo: UND

Descrição: ESFREGÃO DE AÇO INOX - ESFREGÃO DE AÇO INOX PARA PANEAS. PRODUTO FABRICADO EM ARAME DE AÇO. PRODUTO ESPECIFÍCIO PARA DESINCRUSTAR SUJEIRA PESADA DE EQUIPAMENTOS RÚSTICOS, FOGÕES A LENHA E DE FERRO, CHURRASQUEIRAS, ETC., AMPLAMENTE UTILIZADO NA LIMPEZA DE PANEAS, FORNOS, PRATOS, LOUÇAS DE VIDRO, SUMIDOUROS, TELHAS, PEÇAS DE MÁQUINA, FERRAMENTAS, ETC.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,68 Valor Unit.: 4,65 Total Item: 232,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 1,89 **Total: 945,00**

Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: BEIJA FLOR Modelo: PCT

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS. MEDIDAS 110X 75X20 MM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. PACOTE COM 4 UNIDADE.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,96 Valor Unit.: 1,89 Total Item: 945,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 3,17 **Total: 951,00**

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: MELITTA Modelo: CAIXA

Descrição: FILTRO DE PAPEL - FILTRO DE PAPEL, COM MICRO FUROS E DUPLA COSTURA LATERAL, TAMANHO MÉDIO 103. CAIXAS COM 30 FILTROS.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,32 Valor Unit.: 3,17 Total Item: 951,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 14,69 **Total: 881,40**

Item: 22 Unidade: UND Marca: MELITTA Modelo: CAIXA

Descrição: FILTRO P/ CAFÉ COMPLETO - SUPORTE FILTRO CAFÉ, MATERIAL PLÁSTICO, MODELO TRADICIONAL, COR MARROM, TAMANHO REFERÊNCIA Nº 103, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORTA PINGOS.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 14,90 Valor Unit.: 14,69 Total Item: 881,40

281
C.S.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 532,99 **Total: 31.979,40**

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: START Modelo: CAIXA

Descrição: GLUTARON GLUTARALDEIDO DESINFETANTE 2%, TAMANHO 5000ML, INDICADO PARA A DESINFECÇÃO DE EQUIPAMENTOS MATERIAIS TERMOSENSÍVEIS, OUTROS MATERIAIS SEMICRÍTICOS E ENDOSCÓPIOS. GLUTARON É UM DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL, INDICADO PARA A DESINFECÇÃO DE EQUIPAMENTOS MATERIAIS TERMOSENSÍVEIS, OUTROS MATERIAIS SEMICRÍTICOS E ENDOSCÓPIOS. CAIXA COM 6 UNIDADES.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 665,80 **Valor Unit.: 532,99** Total Item: 31.979,40

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 1,46 **Total: 438,00**

Item: 25 Unidade: PACOTE Marca: FLORAX Modelo: PCT

Descrição: GUARDANAPO – GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCA, FOLHA DUPLA, MEDIDA 24 X 22 CM GOFRADO, 100% FIBRA CELULÓSICA, PACOTES COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,34 **Valor Unit.: 1,46** Total Item: 438,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 2,33 **Total: 1.398,00**

Item: 26 Unidade: UND Marca: START Modelo: UND

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO - HIPOCLORITO DE SÓDIO, INDICADO PARA LIMPEZA PESADA DE LIXEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, PISOS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM. CONTENDO 1.000 ML DA SOLUÇÃO, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL QUE EVITA O VAZAMENTO DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 5,0% +/- 0,5%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº DE LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,88 **Valor Unit.: 2,33** Total Item: 1.398,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 8,88 **Total: 4.440,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: START Modelo: UND

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO - HIPOCLORITO DE SÓDIO, INDICADO PARA LIMPEZA PESADA DE LIXEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, PISOS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM. CONTENDO 5.000 ML DA SOLUÇÃO, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL QUE EVITA O VAZAMENTO DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 5,0% +/- 0,5%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº DE LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 36,50 **Valor Unit.: 8,88** Total Item: 4.440,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 86,99 **Total: 4.349,50**

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: KELLTHINE Modelo: CAIXA

Descrição: INSETICIDA - INSETICIDA A BASE DE ÁGUA, EFICAZ CONTRA MOSQUITO DA DENGUE, MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS E BARATAS, COM AÇÃO CONTRA OS ESCONDERIJO DOS INSETOS. EMBALADO EM FRASCO DE AÇO RECICLÁVEL DE 300 ML COM TAMPAS AEROSOL. COMPOSIÇÃO: IMIPROTINA 0,04% P/P, CIFENOTRINA S 0,12% P/P, SOLVENTES, EMULSIFICANTES, ESPESANTES, PROPELENTE, CONSERVANTE, ANTIOXIDANTE E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, Nº TELEFONE DO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO NO MS E VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESE. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 163,12 **Valor Unit.: 86,99** Total Item: 4.349,50

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 139,89 **Total: 1.398,90**

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: BIC Modelo: CAIXA

(Handwritten signatures)



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: ISQUEIRO - ISQUEIRO ACENDE 3.000 VEZES, SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE E SEGURANÇA. CORES VARIADOS. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 241,33 Valor Unit.: 139,89 Total Item: 1.398,90

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 1,16 **Total: 464,00**

Item: 30 Unidade: PACOTE Marca: ASSOLAN Modelo: PCT

Descrição: LÃ DE AÇO - LÃ DE AÇO: COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM PACOTE COM 8 UNIDADES.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,14 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 464,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 13,39 **Total: 803,40**

Item: 31 Unidade: UND Marca: DIABO VERDE Modelo: UND

Descrição: LIMPA FORNO - LIMPADOR E REMOVEDOR DE GORDURA PARA FORNO E FOGÃO, EMBALAGEM COM 250 G, COM APLICADOR INTERNO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 19,11 Valor Unit.: 13,39 Total Item: 803,40

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 23,74 **Total: 1.424,40**

Item: 33 Unidade: CAIXA Marca: OESTE Modelo: CAIXA

Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL - LIMPADOR DE USO GERAL INDICADO PARA LIMPAR, DESENGORDURAR, HIGIENIZAR E PERFUMAR. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO OPACO, CONTENDO 500 ML COM TAMPA FLIPTOP. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. FRAGRÂNCIAS: LARANJA, LAVANDA OU CITRUS. COMPOSIÇÃO: FRAGRÂNCIA, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE, ÁGUA E TENSOATIVO ANIÔNICO. INGREDIENTE ATIVO: NONILFENOL E ETOXILADO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 49,32 Valor Unit.: 23,74 Total Item: 1.424,40

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 72,78 **Total: 2.911,20**

Item: 42 Unidade: ROLO Marca: VABENE Modelo: ROLO

Descrição: PANO PARA LIMPEZA LEVE - PANO PARA LIMPEZA LEVE, DESCARTÁVEL, COM FIBRAS DE NYLON, VISCOSE, AGLUTINADAS EM RESINAS SINTÉTICAS COM FURINHOS, BOBINA COM 300 METROS NO MÍNIMO, COR AZUL OU VERDE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 136,50 Valor Unit.: 72,78 Total Item: 2.911,20

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 5,59 **Total: 559,00**

Item: 43 Unidade: UND Marca: BOMPACK Modelo: UND

Descrição: PAPEL FILME 28 CM - ROLO DE PAPEL FILME EM PVC, TAMANHO 28 CM X 30M.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,91 Valor Unit.: 5,59 Total Item: 559,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 14,35 **Total: 1.435,00**

Item: 44 Unidade: UND Marca: BOMPACK Modelo: UND

Descrição: PAPEL FILME 28 CM - ROLO DE PAPEL FILME EM PVC, TAMANHO 28 CM X 100M.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,59 Valor Unit.: 14,35 Total Item: 1.435,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 56,15 **Total: 5.615,00**

Item: 46 Unidade: CAIXA Marca: POLITRIZ Modelo: CAIXA



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: PEDRA SANITÁRIA - PEDRA SANITÁRIA INDICADA PARA AROMATIZAR OS SANITÁRIOS. REDONDA, COM 25GRS., COM SUPORTE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO EM VASO SANITÁRIO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CADA CAIXA DEVERÁ CONTER 48 UNIDADES DE PEDRA SANITÁRIA COM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, FRAGRÂNCIA, CORANTE. PRINCÍPIO ATIVO: PARADICLOROBENZANO 94%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 101,44 **Valor Unit.: 56,15** Total Item: 5.615,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 1,83 **Total: 109,80**

Item: 47 Unidade: PACOTE Marca: NOBRE Modelo: PCT

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS - CONJUNTO DE PRENDEDORES DE ROUPAS, PACOTE COM 12 PEÇAS, PRENDEDOR FABRICADOS EM POLIPROPILENO, ARAME EM AÇO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 2,78 **Valor Unit.: 1,83** Total Item: 109,80

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 41,98 **Total: 9.235,60**

Item: 61 Unidade: CAIXA Marca: ONLY Modelo: CAIXA

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS, LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO COM 2 LITROS CAIXA COM 6 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS. OBS.: POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E/OU NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 220 Val. Ref.: 113,76 **Valor Unit.: 41,98** Total Item: 9.235,60

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 12,98 **Total: 2.855,60**

Item: 62 Unidade: CAIXA Marca: PREMISSE Modelo: CAIXA

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS, LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO COM 5 LITROS CAIXA COM 2 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS. OBS.: POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E/OU NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 220 Val. Ref.: 79,13 **Valor Unit.: 12,98** Total Item: 2.855,60

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 11,92 **Total: 596,00**

Item: 64 Unidade: UND Marca: SOL Modelo: UND

Descrição: SODA CÁUSTICA COMUM - SODA CÁUSTICA, (COMUM) CONCENTRAÇÃO DE 70% (NAOH), EMBALAGENS DE 1 KG CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 16,91 **Valor Unit.: 11,92** Total Item: 596,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 12,23 **Total: 611,50**

Item: 65 Unidade: UND Marca: SOL Modelo: UND

Descrição: SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS - SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, CONCENTRAÇÃO DE 99% (NAOH), EMBALAGENS DE 1KG CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,41 **Valor Unit.: 12,23** Total Item: 611,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 161,98 **Total: 4.859,40**

Item: 66 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: UND



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: TAPETE EM VENIL (PVC) COM FORMADO 70X100CM SEU MATERIAL ANTIADERENTE , ANTI CHAMA. TAMANHO 1,20MX0,50M.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 285,00 Valor Unit.: 161,98 Total Item: 4.859,40

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 67,48 **Total: 2.699,20**

Item: 67 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: UND

Descrição: TAPETE EM VENIL (PVC) COM FORMADO 70X100CM SEU MATERIAL ANTIADERENTE , ANTI CHAMA. TAMANHO 40CMX60CM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 171,67 Valor Unit.: 67,48 Total Item: 2.699,20

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 3,76 **Total: 15.040,00**

Item: 68 Unidade: PACOTE Marca: STYLUS Modelo: PCT

Descrição: TOALHA DE PAPEL - TOALHA DE PAPEL, BOBINA, BRANCO NEUTRO, FOLHA DUPLA PICOTADO, 100 TOALHAS CADA BOBINA, MEDINDO 19 CMX22CM. EMBALAGEM ECONÔMICA SUPER ABSORÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% FIBRA NATURAL. PACOTES 2X1.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 4,72 Valor Unit.: 3,76 Total Item: 15.040,00

COMECIAL MONTEIRO EIRELLI 24.240.240/0001-21 **15.746,50**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 7,90 **Total: 9.480,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: PURO AR Modelo: 18

Descrição: AROMATIZANTE - AROMATIZANTE AMBIENTAL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO EM AMBIENTES EM GERAL, FRASCOS COM 360ML.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 14,39 Valor Unit.: 7,90 Total Item: 9.480,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 2,80 **Total: 140,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: 5.0999999999999996

Descrição: ESCOVA OVAL - ESCOVA OVAL, MACIA, PARA LIMPEZA GERAL, SEM CABO. MEDIDAS APROXIMADAS: 9 CM DE COMPRIMENTO X 6 CM DE LARGURA X 4,5 CM DE ESPESSURA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 UNIDADE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,06 Valor Unit.: 2,80 Total Item: 140,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 8,00 **Total: 800,00**

Item: 38 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: 13.8

Descrição: PÁ PARA LIXO - PÁ PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO OU PINTADO DE BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14X18 CM APROXIMADAMENTE, CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ETIQUETA DO FABRICANTE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,09 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 800,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 28,35 **Total: 4.252,50**

Item: 51 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: 63

Descrição: RODO DE ALUMÍNIO - RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO DE 80 CM COM CABO DE 120 À 150 CM. DE OTIMA QUALIDADE E DURABILIDADE (REFORÇADO).

Quantidade: 150 Val. Ref.: 52,35 Valor Unit.: 28,35 Total Item: 4.252,50

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 8,95 **Total: 1.074,00**

Item: 69 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: 16.25



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA, COM BASE DE MADEIRA REFORÇADA, ISENTA DE NÓS E LASCAS, CERDAS DE PIAÇAVA BEM FIRMES JUNTO A BASE, CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 11,83 Valor Unit.: 8,95 Total Item: 1.074,00

ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO 16.812.837/0001-75 16.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 40,00 **Total: 4.000,00**

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: start Modelo: start

Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR - PARA PISO, DE EMULSÃO SEMI-PILIMETÁVEL, NA CATEGORIA DE PRONTO USO, NA COR INCOLOR, DE COMPOSIÇÃO COM CARNAÚBA, PARAFINA, NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, COPOLIMERO ACRÍLICO, CORANTES, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, PH: 8,0 A 9,0, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, - CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,92 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 40,00 **Total: 4.000,00**

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: start Modelo: start

Descrição: CERA LÍQUIDA VERDE - PARA PISO, DE EMULSÃO SEMI-PILIMETÁVEL, NA CATEGORIA DE PRONTO USO, NA COR INCOLOR, DE COMPOSIÇÃO COM CARNAÚBA, PARAFINA, NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, COPOLIMERO ACRÍLICO, CORANTES, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, PH: 8,0 A 9,0, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, - CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,92 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 40,00 **Total: 4.000,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: start Modelo: start

Descrição: CERA LÍQUIDA AMARELA - PARA PISO, DE EMULSÃO SEMI-PILIMETÁVEL, NA CATEGORIA DE PRONTO USO, NA COR INCOLOR, DE COMPOSIÇÃO COM CARNAÚBA, PARAFINA, NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, COPOLIMERO ACRÍLICO, CORANTES, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, PH: 8,0 A 9,0, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, - CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,92 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 40,00 **Total: 4.000,00**

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: start Modelo: start

Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA - PARA PISO, DE EMULSÃO SEMI-PILIMETÁVEL, NA CATEGORIA DE PRONTO USO, NA COR INCOLOR, DE COMPOSIÇÃO COM CARNAÚBA, PARAFINA, NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, COPOLIMERO ACRÍLICO, CORANTES, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, PH: 8,0 A 9,0, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, - CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,92 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 4.000,00

VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA 46.936.421/0001-20 7.361,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 33,93 **Total: 3.393,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: rodo capuava Modelo: rodo capuava

Descrição: ESPANADOR - ESPANADOR, CABO DE MADEIRA ENCAPADO COM POLIETILENO. DIMENSÕES: PESO 80 GMS E COMPRIMENTO DE 55 CM. BOA QUALIDADE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 34,23 Valor Unit.: 33,93 Total Item: 3.393,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 3,93 **Total: 3.144,00**

Item: 45 Unidade: FARDO Marca: FLORAL Modelo: FLORAL

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHAS SIMPLES, DE COR BRANCA, GOFRADO, CLASSE 01 CONFORME ABNT 15464, MEDINDO 10 CM X 30M, COMPOSIÇÃO 100% CELULOSE VIRGEM, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO; GRAMATURA SUPERIOR A 18 CONF. ABNT NBR NM ISSO 536:2000, ALVURA DIFUSA SUPERIOR A 83 CONFORME NORMA ABNT NBR NM ISO 2470:2001, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO A SECO, PONDERADA, EM N/M (CALCULO) SUPERIOR QUE 135 CONFORME ABNT NBR NM 15134:2007, ÍNDICE DE MACIEZ, EM N/MG, (CALCULO), MENOR QUE 8 CONFORME ABNT NBR NM 15134:2007, PINTAS, EM MM²/M², MENOR QUE 4,5 CONFORME ABNT NBR 8259:2002, FUIROS EM MM²/M² MENOR QUE 82 CONFORME ABNT NBR NM 15134:2007 - ITEM 13, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA - MÉTODO CESTINHA, EM S, MENOR QUE 4 CONFORME ABNT NBR 15004:2003, ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 4 ROLOS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, NÚMERO DE LOTE, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, E DEMAIS INFORMAÇÕES, REEMBALADOS EM FARDOS COM 64 ROLOS (16X4).

Quantidade: 800 Val. Ref.: 3,93 **Valor Unit.: 3,93** Total Item: 3.144,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 8,24 **Total: 824,00**

Item: 53 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: RODO PLÁSTICO - RODO PLÁSTICO DUPLO 50 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. RODO PERFIL DE BORRACHA COM ACABAMENTO CHANFRADO. UTILIZADO PARA SECAR SUPERFÍCIES ÚMIDAS. POSSUI BORRACHA NATURAL RESISTENTE, LÂMINA EM EVA DUPLO. AJUSTA-SE ÀS IMPERFEIÇÕES DO PISO, IDEAL PARA SECAR E PASSAR PANO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,93 **Valor Unit.: 8,24** Total Item: 824,00

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 05.972.655/0001-45 **2.828,00**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 31,00 **Total: 1.550,00**

Item: 32 Unidade: CAIXA Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: LIMPA VIDROS - LIMPA VIDROS, INDICADO PARA LIMPEZA DE ESPELHOS, VIDROS, VITRINES, TELAS DE TV, PARA-BRISAS E ACRÍLICOS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM CONTENDO 500 ML COM TAMPA FLIP-TOP. COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE, UMECTANTE, CORANTE, BUTILGLICOL, SOLVENTE, SEQUESTRANTE E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRRA, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA/MS E VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 61,92 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 1.550,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 5,28 **Total: 528,00**

Item: 52 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: RODO PLÁSTICO - RODO PLÁSTICO DUPLO 40 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. RODO PERFIL DE BORRACHA COM ACABAMENTO CHANFRADO. UTILIZADO PARA SECAR SUPERFÍCIES ÚMIDAS. POSSUI BORRACHA NATURAL RESISTENTE, LÂMINA EM EVA DUPLO. AJUSTA-SE ÀS IMPERFEIÇÕES DO PISO, IDEAL PARA SECAR E PASSAR PANO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,26 **Valor Unit.: 5,28** Total Item: 528,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 7,50 **Total: 750,00**

Item: 54 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: RODO PLÁSTICO - RODO PLÁSTICO DUPLO 60 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. RODO PERFIL DE BORRACHA COM ACABAMENTO CHANFRADO. UTILIZADO PARA SECAR SUPERFÍCIES ÚMIDAS. POSSUI BORRACHA NATURAL RESISTENTE, LÂMINA EM EVA DUPLO. AJUSTA-SE ÀS IMPERFEIÇÕES DO PISO, IDEAL PARA SECAR E PASSAR PANO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,72 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 750,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 48.778.881/0001-00 **883,00**
HOSPITALARES LTDA

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 9,68 **Total: 484,00**

Item: 37 Unidade: CAIXA Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: LUVA DE VINIL - LUVA DE VINIL, DESCARTÁVEL, INTEIRAMENTE CONFECCIONADA EM VINIL, NÃO PIGMENTADA (NA COR NATURAL DO VINIL), NÃO ESTÉRIL, FACE EXTERNA E INTERNA LISA, COM VIROLA NO PUNHO, NA MODELAGEM AMBIDESTRA, COM ADIÇÃO DE PÓ ABSORVÍVEL (TALCO), CAIXA COM 100 LUVAS (50 PARES)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 22,71 **Valor Unit.: 9,68** Total Item: 484,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 1,33 **Total: 399,00**

Item: 40 Unidade: PACOTE Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: PANO MULTIUSO - PANO MULTIUSO, MATERIAL VISCOSE, LÁTEX, SINTÉTICO, TAMANHO 55 X 33 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM COZINHA INDUSTRIAL. PACOTES COM 5 UNIDADES.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,96 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 399,00

SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS - ME 15.488.199/0001-16 **24.750,00**

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 99,00 **Total: 24.750,00**

Item: 58 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: SABÃO EM PEDRA - SABÃO EM PEDRA 200 GRS. MULTIUSO NEUTRO GLICERINADO. INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS E TECIDOS EM GERAL, REMOÇÃO DE GORDURA DE PANEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM CONTENDO 05 UNIDADES DE 200 GR CADA, REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO 50 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: SEBO BOVINO, ALKANILIZANTE, GLICERINA, COADJUVANTE, CARGA, SEQUESTRANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBLAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DE LOTE, Nº DO TELEFONE DO CEATOX E VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 122,57 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 24.750,00

NSA SOLUÇÕES EIRELI EPP 19.987.085/0001-71 **31.250,00**

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 125,00 **Total: 31.250,00**

Item: 59 Unidade: CAIXA Marca: OESTE Modelo: CAIXA

Descrição: SABÃO EM PÓ - SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA LINHA, AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTA DE SUJEIRAS E MATERIAL ESTRANHO. INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPA BRANCA E COLORIDA COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E TRIPLAÇÃO. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO, ANATÔMICA, COM 20 UNIDADES DE 1000 GRS, COM SISTEMA PRÁTICO PARA FECHAMENTO APÓS O USO. COMPOSIÇÃO: ALCALINIZANTES, SEQUESTRANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS, LINEAR ALQUILBENZENO SÚLFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ENZIMAS, CORANTE, FRAGRÂNCIA, CARGA E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, INDICAÇÃO DE DOSAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 132,87 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 31.250,00

cos. 8 21



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

Santos

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS

[Signature]

EQUIPE DE APOIO CLEBER VITÓRIO DE OLIVEIRA